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1. BAKGRUND OCH INLEDANDE KOMMENTARER

North Chemical AB 
Vårt framgångsrecept  
 
North Chemical vet vad kunderna 
efterfrågar. Vi producerar till några av 
Nordens största företag inom detalj-  
& dagligvaruhandeln och varumärken 
samt under egna varumärken. Vi 
investerar både tid och engagemang på 
att tillsammans utveckla ett sortiment 
som på längre sikt stärker kundens 
varumärke, profil och företagsvärde.  
 
Genom vår samlade kompetens och 
erfarenhet om marknad, utveckling, 
lagstiftning, miljö och produktion av 
kemisktekniska produkter levererar vi 
en trygg & ekonomisk helhetslösning.  
 
North Chemical gör världen lite 
renare. Vi har ett av Nordens största 
sortiment av rengöringsmedel och 
underhållsprodukter till professionella 
användare och konsumenter.  
Vi tillverkar produkterna i egna 
fabriker i Rörvik och Alingsås.  
 
Vårt framgångskoncept är en 
blandning av lika delar kompetenta 
medarbetare, produktsortiment, 
koncepttänkande, kvalitet och 
entusiasm på alla nivåer. 
  

North Chemical AB (publ) 

BAKGRUND OCH INLEDANDE KOMMENTARER

 

Ansvarsfullt agerande skapar 
tillväxt 
 
För att vara ett framgångsrikt företag 
måste vi ha högsta möjliga kvalitet i 
allt vi gör gentemot kunder, 
leverantörer, finansiärer, myndigheter, 
personal, ägare, miljö och samhälle. 
Utan intressenterna, som alla påverkas 
av vår verksamhet, är North Chemical 
ingenting. Att agera ansvarsfullt är 
därför en förutsättning för tillväxt. 
Detta innebär att vi verkar i enlighet 
med vårt ledningssystem även när det 
gäller samhällsansvar och 
förhållningssätt till anställda och 
konkurrenter. 
 
Aktieskapande värdeförbättringar 
Bolagets målsättning är att skapa 
förutsättningar för en hållbar 
långsiktig och organisk tillväxt. 
Vidare arbetar bolaget med en uttalad 
lönsamhetsfokus sedan tidigare. 
Detta sker genom ökade 
effektiviseringar och flexibilitet i 
produktionen, löpande översyn för 
lägre inköpskostnader samt minskade 
administrativa kostnader. Bolaget 
arbetar även med att minska 
kapitalbindningen i omsättnings-
tillgångar. 

Börsnotering ger fördelar
 
 
Sedan nyemissionen och börs
noteringen i december har North 
Chemical tagit flera viktiga steg för att
ytterligare öka organisationens 
konkurrenskraft, 
stärka försäljningskapaciteten
Uppmärksamheten
noteringen ledde också omgående till 
att företaget fick i
affärskontakter
 
Börsnoteringen ger oss en rad fördelar 
- en större ägarspr
varumärke och 
handlingar. 
och många mindre företag står inför 
generationsväxlingar. Sådana förvärv, 
tillsammans med en stark organisk 
tillväxt, s
som nordisk marknadsledare i vår 
bransch. 
 
 
 
 

 

BAKGRUND OCH INLEDANDE KOMMENTARER

Börsnotering ger fördelar 

Sedan nyemissionen och börs-
noteringen i december har North 
Chemical tagit flera viktiga steg för att 
ytterligare öka organisationens 
konkurrenskraft, effektivitet och 
stärka försäljningskapaciteten. 
Uppmärksamheten kring börs-
noteringen ledde också omgående till 
att företaget fick in ett flertal nya 
affärskontakter. 

Börsnoteringen ger oss en rad fördelar 
en större ägarspridning, ett starkare 

varumärke och högre status vid för-
handlingar. Branschen konsolideras 

h många mindre företag står inför 
generationsväxlingar. Sådana förvärv, 
tillsammans med en stark organisk 
tillväxt, ska hjälpa oss att nå målet 

ordisk marknadsledare i vår 
bransch.  
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2. ÅRET I KORTHET  
Operativt: 

• Stig Norberg ny CEO från december månad (
styrelseordförande). Stig Norberg äger genom bolag 
49,5 % av aktierna i bolaget.  

• Ny operativ struktur sjösatt i december månad 
fokus på affärsområden som resultatenheter. 
affärs- och produkt-utveckling. Ökad effektivitet i 
produktion & FoU.   

• Tillverkningen i Kristianstad är flyttad till 
Väsentliga kostnadsfördelar uppnås

• Beslut om centraliserad ekonomifunktion till Rörvik, 
detta skapar förutsättningar för förbättrad styrning och 
uppföljning.  

• Rekrytering av nyckelmedarbetare till koncern
ledningen inom försäljningen genomförd. 

• Förstärkt marknadsnärvaro i regionerna M
Göteborgsområdet med fler säljare

 
Finansiellt & Legalt: 

• Nettoomsättningen för året uppgick till 12
Mkr en ökning med 45,8 %.  

• EBITDA uppgick till 12 283 Tkr (9,
med 89 %. I resultatet ingår en reserverad hyra 
850 Tkr.  

• EBIT uppgick till 4 697 Tkr en ökning med 40 %
• EBT, årets resultat före skatt, uppgick till 

595) Tkr en ökning med 18,1 %.  
• Årets resultat uppgick till 1 886 (1

ökning med 34,5 %. 
• Balansomslutningen vid årets slut var 74 6

056) Tkr en minskning med 16,2 %, 
• Skuldsättningen har under året minskat 

varav andelen långfristiga skulder 6,4 % jmf 
föregående år om 28,7 %.  

• Kassaflödet från den löpande verksamheten var 9
(6 809) Tkr en ökning med 36 %. 
året var 3 694 (1 108) Tkr,  
varav det vid periodens utgång fanns 

Tkr i likvida medel.  
• Koncernmellanhavanden mellan bolaget 

dotterbolag och Norberg Gruppen
Därefter har revers upprättats som 
Chemical skall erlägga 1 945 Tkr 
under tre år. 

• Nyemissionen har påverkat kassaf

med 14 600 Tkr minus emissions
Tkr.  

• LTC-bolagen ingår i koncernredovisningen från Q4 
2012 vilket skall beaktas i jämförelseperioden.

• Bolaget lämnar ingen utdelning för 2013. 
 

3. VIKTIGA HÄNDELSER 
EFTER ÅRETS SLUT
•  Inget att rapportera

North Chemical AB (publ) 

 

ny CEO från december månad (tidigare 
Stig Norberg äger genom bolag 

i december månad med ökat 
ltatenheter. Ökad 

Ökad effektivitet i 

Tillverkningen i Kristianstad är flyttad till Alingsås. 
Väsentliga kostnadsfördelar uppnås redan 2014.  
Beslut om centraliserad ekonomifunktion till Rörvik, 

förbättrad styrning och 

Rekrytering av nyckelmedarbetare till koncern-
genomförd.  

Förstärkt marknadsnärvaro i regionerna Mälardalen och 
Göteborgsområdet med fler säljare 

uppgick till 128,2 (87,9) 

283 Tkr (9,6 %) en ökning 
reserverad hyra med 

697 Tkr en ökning med 40 %. 
uppgick till 3 065 (2 

en ökning med 18,1 %.   
886 (1 402) Tkr, en 

slut var 74 666 (89 
en minskning med 16,2 %,  

Skuldsättningen har under året minskat med 34,2 % 
varav andelen långfristiga skulder 6,4 % jmf 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 9 263 
en ökning med 36 %. Kassaflödet under 

varav det vid periodens utgång fanns 6 001 (2 307) 

oncernmellanhavanden mellan bolaget med 
ppen har reglerats. 

om innebär att North 
Tkr med avbetalningar 

Nyemissionen har påverkat kassaflödet under året 
emissions-kostnader om 3 328 

bolagen ingår i koncernredovisningen från Q4 
vilket skall beaktas i jämförelseperioden. 

Bolaget lämnar ingen utdelning för 2013.  

VIKTIGA HÄNDELSER 
SLUT 

4. NYCKELTAL KONCERN

  

Nettoomsättning (Tkr) 

EBITDA (Tkr) 

EBIT (Tkr) 

Likvida medel (Tkr) 

Eget kapital (Tkr) 

Eget kapital per aktie (SEK) * 

Soliditet (%) 

Avkastning på eget kapital (%) 

Avkastning på totalt kapital (%) 

Balansomslutning (Tkr) 

Kassalikviditet (%) 

Antal anställda*** 

Antal aktier före utspädning (st) * 

Antal aktier efter utspädning (st) * 

Genomsnittligt antal aktier (st)* 
Resultat per aktie före utspädning 
(SEK)* 
Resultat per aktie efter utspädning 
(SEK) 
Aktiekurs på balansdagen (SEK) 
** 

* Antalet aktier har räknats om för 2012 pga. ändrat kvotvärde på aktien
** Bolaget introducerades på börsen före 
*** Anpassad för att få rätt jämförelsetal från år 2012

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

. NYCKELTAL KONCERN  

Jan - Dec 2013 Jan - Dec 2012 

128.183 87.892 

12.283 6.500 

4.697 3.355  

6.001 2.307 

22.153 10.364 

1,78 1,04 

29,7% 11,6% 

13,8% 13,5% 

6,7% 4,2%  

74.666 89.056 

50,2% 52,5% 

55 54 

10.000.000 10.000.000 

12..435.150 - 

10.079.554 10.000.000  

- 0,14 

0,15 - 

5,00 - 

* Antalet aktier har räknats om för 2012 pga. ändrat kvotvärde på aktien 
före balansdagen 

jämförelsetal från år 2012 
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5. VD:s KOMMENTAR
 
Nu är vi äntligen ett börsnoterat bolag

En försäljning om 128,2 mkr för 2013 ger en 

en förbättring med 89 % jmf med föregående år.  EBT, resultat
målsättning är att öka resultatet över tiden. 

föregående år. Koncernens goodwillavskrivningar reducer

resultatet. Balansräkningen har stärkts genom börsnoteringen, vilket är bra med tanke på att vi nu ska

En soliditet på 29,7 %, en rimlig lönsamhet 

starka för branschen.  

 

North Chemical har under hösten arbetat med en ägarspridn

att göra bolaget mer publikt samt att öka antalet aktieägare. 

Nocroc Venture m.fl. (20,9 % ägare efter emission)

efter emission) med Staffan Persson köpte 

aktieägare tecknade sig ytterligare 980 a

emission.  Eget kapital per aktie uppgår till 1,78 (1,
 
 
Strategi 
Strategin för att uppnå målen är: Att förvärva, etablera och utveckla produkter
& Industri samt Export & Marine. Att e
marknader. 
 
 
Den 19 december noterades North Chemical på 
NASDAQ OMX och börslistan First North, 
    
Börsplattformen ska hjälpa företaget att nå sin uttalade 
målsättning att bli Nordens ledande leverantör av 
rengörings- och underhållsprodukter. VD Stig Norberg 
ser flera faktorer som talar för att North Chemical är på 
rätt väg. 
 
Det händer en hel del på den kemtekniska marknaden. 
Kraven på produkternas och produktionens miljöpåverkan 
blir allt tuffare och vi ser att många av de mindre 
företagen har svårt att leva upp till dem. 
hållbarhetsfrågor har länge legat North Chemical 
om hjärtat. Ända sedan 90-talet har vi hört till miljö
pionjärerna i branschen.  
 
Vi har ett miljötänkande som genomsyrar hela 
verksamheten, från våra fabriker och laboratorier till hur 
vi utvecklar produkterna och levererar dem till k
Hållbarhet är viktigt idag och där ligger vi bra till med 
våra miljöcertifierade produkter och produktions
anläggningar. Men minst lika viktigt är pris, och även där 
krävs större enheter och större volymer för att kunna vara 
konkurrenskraftig. 

North Chemical AB (publ) 

. VD:s KOMMENTAR  

Nu är vi äntligen ett börsnoterat bolag, nu börjar den verkliga utmaningen

r 2013 ger en tillväxt om 45,8 % jmf 2012. En förstärkt EBITDA marginal 

en förbättring med 89 % jmf med föregående år.  EBT, resultat före skatt, är jag fortfarande 
målsättning är att öka resultatet över tiden. Årets resultat uppgick till 1 886 Tkr en förbättri

Koncernens goodwillavskrivningar reduceras redan 2016 med 4,6 Mkr, vilket ger direkt genomslag på 

Balansräkningen har stärkts genom börsnoteringen, vilket är bra med tanke på att vi nu ska

rimlig lönsamhet och en skuldsättningsgrad på ca två (2) gör att vi finansiellt är relativt 

North Chemical har under hösten arbetat med en ägarspridning samt deltagit i ett flertal 

publikt samt att öka antalet aktieägare. Finansiellt starka och välrenommerade investerare som 

(20,9 % ägare efter emission)med Peter Ragnarsson samt Nortal Invest

ersson köpte väsentliga andelar under hösten inför noteringen. Utöver de

ytterligare 980 aktieägare i listningsemissionen motsvarande 19,6 % av antalet aktier efter 

Eget kapital per aktie uppgår till 1,78 (1,04) kr, + 71,1 %.  

Att förvärva, etablera och utveckla produkter- och varumärken inom Private Label, Fordon 
. Att etablera och förvärva nya varumärken och verksamheter på nya 

Den 19 december noterades North Chemical på 
First North,  

t nå sin uttalade 
leverantör av 

och underhållsprodukter. VD Stig Norberg 
ser flera faktorer som talar för att North Chemical är på 

Det händer en hel del på den kemtekniska marknaden. 
Kraven på produkternas och produktionens miljöpåverkan 

fare och vi ser att många av de mindre 
. Just miljö- och 

änge legat North Chemical varmt 
hört till miljö-

nde som genomsyrar hela 
verksamheten, från våra fabriker och laboratorier till hur 
vi utvecklar produkterna och levererar dem till kunderna. 
Hållbarhet är viktigt idag och där ligger vi bra till med 
våra miljöcertifierade produkter och produktions-
anläggningar. Men minst lika viktigt är pris, och även där 
krävs större enheter och större volymer för att kunna vara 

 
 
Ett av marknadens mest kompletta erbjudanden
 
Idag har North Chemical, med dotterbolagen 
A Clean Partner och Maritech
mest kompletta erbjudanden. Koncernen tillverkar drygt 
500 rengörings- och underhållsprodukter som dels säljs 
under egna varumärken och dels genom private lable 
tillverkning. Kunderna är både konsumenter och 
professionella användare inom bl.a. industri, verkstad och 
fordon, livsmedel, restaurang, storhushåll och lokalvård. 
North Chemical är också ledande inom utveckling och 
tillverkning för andra varumärken, s.k. private label, med 
mer än 1 000 recepturer utvecklade i nära samarbete med 
ett flertal av Nordens största kunder inom dagligvaru
detaljhandeln. 
 
 

 

 

 

 

  

, nu börjar den verkliga utmaningen.     

En förstärkt EBITDA marginal till 9,6 % ger 

fortfarande inte nöjd med, men min 
en förbättring med 34,5 % jmf 

, vilket ger direkt genomslag på 

Balansräkningen har stärkts genom börsnoteringen, vilket är bra med tanke på att vi nu skall skapa tillväxt. 

gör att vi finansiellt är relativt 

ing samt deltagit i ett flertal investerarträffar med avsikt 

Finansiellt starka och välrenommerade investerare som 

l Investments (10,9 % ägare 

andelar under hösten inför noteringen. Utöver dessa nya stora 

ktieägare i listningsemissionen motsvarande 19,6 % av antalet aktier efter 

och varumärken inom Private Label, Fordon 
tablera och förvärva nya varumärken och verksamheter på nya geografiska 

Ett av marknadens mest kompletta erbjudanden 

Idag har North Chemical, med dotterbolagen Aktiv Kemi, 
och Maritech Marine, ett av marknadens 

mest kompletta erbjudanden. Koncernen tillverkar drygt 
och underhållsprodukter som dels säljs 

under egna varumärken och dels genom private lable 
tillverkning. Kunderna är både konsumenter och 

nella användare inom bl.a. industri, verkstad och 
restaurang, storhushåll och lokalvård.  

North Chemical är också ledande inom utveckling och 
tillverkning för andra varumärken, s.k. private label, med 

000 recepturer utvecklade i nära samarbete med  
ett flertal av Nordens största kunder inom dagligvaru- och 
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VD STIG NORBERG OM FRAMTIDEN

Jag tillträdde som verkställande direktör och koncernchef
i december 2013 från att tidigare varit ägare och styrelse
ordförande. Jag är mycket glad över att vara med och 
operativt leda North Chemicals tillväxtresa som ett 
noterat bolag. Med alla goda insatser från mina kollegor, 
vår specialisering på marknaden, våra lång
kundrelationer och en förbättrad marknadsefterfrågan har 
vi alla möjligheter att bli den ledande leverantören till 
Nordens största återförsäljare av svensktillverkade och 
miljöcertifierade rengörings- och underhållsprodukter för 
såväl den privata som professionella marknaden.  
 
Jag är positiv till 2014 och 2015 med en stark övertygelse 
om att vi kommer att visa tillväxt. Tillväxt för mig gäller 
både försäljning som EBITDA resultat. V
 

 

 

 

”Målsättningen för North Chemical är att bli den 
marknadsledande leverantören till nordens största 
detalj- och dagligvaruhandelsföretag & 
av svensktillverkade och miljöcertifierade rengörings
och underhållsprodukter för såväl professionella som 
privata användare.” 
  

North Chemical AB (publ) 

FRAMTIDEN 

tillträdde som verkställande direktör och koncernchef 
2013 från att tidigare varit ägare och styrelse-

ordförande. Jag är mycket glad över att vara med och 
leda North Chemicals tillväxtresa som ett börs-

noterat bolag. Med alla goda insatser från mina kollegor, 
lång-siktiga 

kundrelationer och en förbättrad marknadsefterfrågan har 
vi alla möjligheter att bli den ledande leverantören till 
Nordens största återförsäljare av svensktillverkade och 

och underhållsprodukter för 
ata som professionella marknaden.   

Jag är positiv till 2014 och 2015 med en stark övertygelse 
Tillväxt för mig gäller 

resultat. Vi står väl rustade 

för expansion, inte bara genom en 
balansräkning, utan även för att vi nu har ett management 
på plats som är både mer affärsorienterat och 
engagerat än någonsin.  
 
Ett så gott självförtroende har nog inte vare sig jag själv 
eller managementgruppen
 

Vi skall vara ett av de mest nyskapande 

företagen med ett stort engagemang och ansvar för 
miljön och människors hälsa. Vi bidrar till ett hållbart 

och jämställt samhälle. 

 
Nu kör vi! Nu ska vi skjuta fart framåt 
stilla. 
 

North Chemical är att bli den 
marknadsledande leverantören till nordens största 

och dagligvaruhandelsföretag & återförsäljare 
miljöcertifierade rengörings- 

och underhållsprodukter för såväl professionella som 

 

för expansion, inte bara genom en starkare resultat- och 
utan även för att vi nu har ett management 

r både mer affärsorienterat och mer 

Ett så gott självförtroende har nog inte vare sig jag själv 
 haft på nästan fyra (4) år.    

Vi skall vara ett av de mest nyskapande kemtekniska 

företagen med ett stort engagemang och ansvar för 
miljön och människors hälsa. Vi bidrar till ett hållbart 

Nu kör vi! Nu ska vi skjuta fart framåt – och inte stå 

VD & koncernchef  

Stig Norberg 
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6. VERKSAMHETEN UNDER 
 

Affärsområde Private Label
Vi producerar till några av Sveriges största företag och varumärken. Genom vårt 
möjlighet att utveckla – eller bygga – sitt
produkt. Vi investerar både tid och engagemang på att tillsammans utveckla ett sortimen
varumärke, profil och företagsvärde. Genom vår samlade kompetens om marknad, utveckling, lagstiftning, miljö och 
produktion av kemisk- tekniska produkter levererar vi en trygg helhetslösning.
utifrån de fysiska komponenterna den består av. Men för att få fram produktens verkliga värde måste 
de mjuka värden som finns före, under och efter prod
modell i ett antal steg där kunden tydligt ser vad som ingår.
 
Produktdesign/Innehåll 
Aktiv Kemi erbjuder den produkt som motsvarar eller över
rätt applikation. Kunden väljer själv prisni
produkter utifrån marknadstrender och behov
 
Produktion 
Aktiv Kemi erbjuder med sin effektiva produktions
Hög kvalitet på produkter och produktion; ISO 9001. Produktion mot prognos för korta ledtider. Lagerhållning och leverans 
mot avrop Flexibel produktion erbjuder även korta serier för mindre 
 
Dokumentation 
Aktiv Kemi har en miljö- och kvalitetsavdelning som arbetar med att kontrollera lagar
och verksamheten. Aktiv Kemi tar ansvar för att dessa följs. 
produkten, SDB, produktblad, faktablad, medicinska faktablad, produktregistrering, 
inom EU, Reach, Biociddirektivet, tvättmedels
 

Kontor & produktion Aktiv Kemi i Rörvik 

 

 

North Chemical AB (publ) 

. VERKSAMHETEN UNDER ÅRET 

Affärsområde Private Label – Aktiv Kemi 
Vi producerar till några av Sveriges största företag och varumärken. Genom vårt Private-Label

sitt eget varumärke. Vårt affärskoncept inkluderar alla processteg från idé till färdig 
produkt. Vi investerar både tid och engagemang på att tillsammans utveckla ett sortiment som på 
varumärke, profil och företagsvärde. Genom vår samlade kompetens om marknad, utveckling, lagstiftning, miljö och 

tekniska produkter levererar vi en trygg helhetslösning. En produkt har givetvis ett pris o
komponenterna den består av. Men för att få fram produktens verkliga värde måste 

de mjuka värden som finns före, under och efter produktionen. Vårt recept för att kunden skall få grepp
tydligt ser vad som ingår. 

erbjuder den produkt som motsvarar eller överträffar kundens förväntningar. Produkt
Kunden väljer själv prisnivå och kvalitetsnivå. Produkttester, funktion, stabilitet mm

produkter utifrån marknadstrender och behov. Anpassar recepturer till krav på innehåll, funktion och märkning

erbjuder med sin effektiva produktions- och lageranläggning konkurrenskraftiga priser och logistiklösning.
Hög kvalitet på produkter och produktion; ISO 9001. Produktion mot prognos för korta ledtider. Lagerhållning och leverans 
mot avrop Flexibel produktion erbjuder även korta serier för mindre kunder. Kundsupport med personlig kontakt

och kvalitetsavdelning som arbetar med att kontrollera lagar- och förordningar som styr produkter 
och verksamheten. Aktiv Kemi tar ansvar för att dessa följs. Aktiv Kemi arbetar aktivt med samtlig dokumentation kring 

tablad, medicinska faktablad, produktregistrering, efterlevnad av 
inom EU, Reach, Biociddirektivet, tvättmedels- och kosmetikadirektivet mm.  

 

Label-koncept ger vi kunden 
inkluderar alla processteg från idé till färdig 

t som på längre sikt stärker kundens 
varumärke, profil och företagsvärde. Genom vår samlade kompetens om marknad, utveckling, lagstiftning, miljö och 

En produkt har givetvis ett pris och ett värde 
komponenterna den består av. Men för att få fram produktens verkliga värde måste kunden även addera till 

skall få grepp om helheten, är en 

Produkt-utveckling, rätt produkt för 
Produkttester, funktion, stabilitet mm. Förslag på nya 

Anpassar recepturer till krav på innehåll, funktion och märkning 

lageranläggning konkurrenskraftiga priser och logistiklösning.    
Hög kvalitet på produkter och produktion; ISO 9001. Produktion mot prognos för korta ledtider. Lagerhållning och leverans 

kunder. Kundsupport med personlig kontakt 

och förordningar som styr produkter 
amtlig dokumentation kring 

efterlevnad av lagar och förordningar 
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Affärsområde Fordon & Industri 
A Clean Partner har sedan starten 2005 skapat ett nytt marknadskoncept i Norden och Europa när det gäller 
rengöringsprodukter för bl.a. industri, fordonstvätt, klotter, livsmedel, hygien och private brand. Grunden ligger i fyra 
varumärkesföretag, det äldsta med anor från 1951.
med omfattande sortiment under varumärken 
rengöringsmedel i egen fabrik i Alingsås.
produktutvecklare har nära kontakt med kunder, maskintillverkare,
få fram produkter som kan motsvara våra kunders högt ställda krav och önskemål.
 
A Clean Partner är både kvalitet- och miljöcertifierade enligt ISO 9001 och 14001. 
 
A Clean Partners geografiska spridning (mätt i omsättning)
2 % Finland samt 5 % övriga. 
 

 
 

 Affärsområde Export & Marine
Detta nya affärsområde i A Clean Partner tillhandahåller kemprodukter för den marina sektorn under varumärket Marisol, ett 
varumärke som är välkänt för sin goda funktion och höga kvalitet inom sin nisch med logistik som täcker
i världen. Utöver den marina sektorn så sköter detta affärsområde även all export av alla varumärken inom A Clean Partner 
utanför Norden. Distributörer finns över större delen av Europa och även en egen försäljningsorganisation i Polen under
namnet A Clean Partner Polska. Produkterna
utvecklingsavdelning, produktutvecklare har nära kontakt med marknaden för att hela tiden ta fram produkter som matchar 
ständigt skiftande behov. 

ACP Polen ingår från januari 2014 även i affärsområdet
 
 

North Chemical AB (publ) 

Fordon & Industri – A Clean Partner International
A Clean Partner har sedan starten 2005 skapat ett nytt marknadskoncept i Norden och Europa när det gäller 

industri, fordonstvätt, klotter, livsmedel, hygien och private brand. Grunden ligger i fyra 
det äldsta med anor från 1951. Vi är ett helsvenskt företag som bildar en stark grupp inom kemiteknik 

med omfattande sortiment under varumärken som Snowclean, Trutest, Strovels och HIAB. Vi utvecklar och producerar våra 
rengöringsmedel i egen fabrik i Alingsås. Vår egen forsknings- och utvecklingsavdelning är kundorienterad och våra 
produktutvecklare har nära kontakt med kunder, maskintillverkare, råvaruleverantörer, myndigheter och forskare. Allt för att 
få fram produkter som kan motsvara våra kunders högt ställda krav och önskemål. 

och miljöcertifierade enligt ISO 9001 och 14001.   

spridning (mätt i omsättning) är enligt följande (2013): 76 % Sv

 

Export & Marine  – A Clean Partner International
Detta nya affärsområde i A Clean Partner tillhandahåller kemprodukter för den marina sektorn under varumärket Marisol, ett 
varumärke som är välkänt för sin goda funktion och höga kvalitet inom sin nisch med logistik som täcker

Utöver den marina sektorn så sköter detta affärsområde även all export av alla varumärken inom A Clean Partner 
utanför Norden. Distributörer finns över större delen av Europa och även en egen försäljningsorganisation i Polen under

Produkterna utvecklas och produceras i egen fabrik i Alingsås med egen forsknings
utvecklingsavdelning, produktutvecklare har nära kontakt med marknaden för att hela tiden ta fram produkter som matchar 

från januari 2014 även i affärsområdet.  

 

A Clean Partner International 
A Clean Partner har sedan starten 2005 skapat ett nytt marknadskoncept i Norden och Europa när det gäller 

industri, fordonstvätt, klotter, livsmedel, hygien och private brand. Grunden ligger i fyra 
bildar en stark grupp inom kemiteknik 

som Snowclean, Trutest, Strovels och HIAB. Vi utvecklar och producerar våra 
och utvecklingsavdelning är kundorienterad och våra 

råvaruleverantörer, myndigheter och forskare. Allt för att 

verige, 12 % Norge, 5 % Polen, 

 

A Clean Partner International 
Detta nya affärsområde i A Clean Partner tillhandahåller kemprodukter för den marina sektorn under varumärket Marisol, ett 
varumärke som är välkänt för sin goda funktion och höga kvalitet inom sin nisch med logistik som täcker alla viktiga hamnar 

Utöver den marina sektorn så sköter detta affärsområde även all export av alla varumärken inom A Clean Partner 
utanför Norden. Distributörer finns över större delen av Europa och även en egen försäljningsorganisation i Polen under 

fabrik i Alingsås med egen forsknings- och 
utvecklingsavdelning, produktutvecklare har nära kontakt med marknaden för att hela tiden ta fram produkter som matchar 
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7. EKONOMI 
 

Omsättning och Resultat 
Årets nettoomsättning uppgick till 
128,2 (87,9) Tkr. 
 
EBITDA uppgick till 12 283 
(6 500) Tkr (9,6 %) en ökning med 
89 % 
 
EBIT uppgick till 4 697 (3 355) 
Tkr en ökning med 40 % 
 
EBT, årets resultat före skatt, 
uppgick till 3 065 (2 595) Tkr en 
ökning med 18,1 %.   
 
Årets resultat uppgick till 1 886 
(1 402) Tkr en ökning med 34,5 % 
 
Balansomslutningen vid årets slut 
var 74 666 (89 056) Tkr en 
minskning med 16,2 %,  
 
Skuldsättningen har under året 
minskat med 34,2 % varav andelen 
långfristiga skulder 6,4 % jmf 
föregående år om 28,7 %.  
 
Personalkostnaderna uppgick under 
året till –29 228 (–18 256) Tkr. 
Ökningen beror till största delen av 
att LTC med dotterbolag blev en 
del av North Chemical först under 
kvartal 4 år 2012.  
 
Kostnaderna för den genomförda 
börsintroduktionen blev 3 328 Tkr. 
Dessa kostnader är bokade via 
balansräkningen och belastar 
således ej resultatet. 

North Chemical AB (publ) 

Personalkostnaderna uppgick under 

Personal och Organisation 
Bolaget har i Sverige ökat antalet 

anställda jämfört med föregående 
år främst pga bolagets förvärv av 
LTC med dotterbolag under kvartal 
4 2012. 
 
Bolaget har även under december 
månad tillsatt en VD/koncernchef i 
moderbolaget. Detta gjordes i 
samband med att man förändrade  
koncernen till att jobba enligt en ny 
operativ struktur.  
 
Investeringar 
Investeringar under året bestod till 

största delen av inventarier för 
effektiviseringar i produktion. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var 9 263 Tkr en 
ökning med 36 %.  
 
Årets kassaflöde uppgick till    3 
694 (1 108) Tkr drivet av den 

emission som slutfördes i slutet av 
året.  
 
Kassaflödet från den löpande 

verksamheten under året var 9 263 
(6 809) Tkr. 

Likviditet och Finansiering
Bolaget North 
genomförde under november 
december
nyemission
december
den hos bo
2013. Genom emis
bolaget 14 600
emissionskostnader om 3
Per balansdagen den sista december 
2013 upp
6 001 Tkr
består av räntebärande lån 
Swedbank och 
1 945 Tkr 
samband med 
koncernmellanhavanden. 

 

 

Likviditet och Finansiering 
Bolaget North Chemical 
genomförde under november - 
december 2013 teckning av en 

sion. Likviden inkom under 
december och därefter registrerades 

hos bolagsverket i december 
2013. Genom emissionen tillfördes 
bolaget 14 600 Tkr minus 
emissionskostnader om 3 328 Tkr.  
Per balansdagen den sista december 
2013 uppgick likvida medel till      

Tkr. Långfristiga skulder 
består av räntebärande lån till 
Swedbank och ett räntefritt lån om 

Tkr till Norberggruppen AB i 
samband med reglering av 
koncernmellanhavanden.  
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8. AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDE
 
North Chemicals aktiekapital uppgår till 
1 243 515 kronor fördelat på 12 435 150
utestående aktier. Bolaget har endast ett 
aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till 
utdelning.   
 
 
 
 
Aktien i North Chemical Holding AB 
noterades vid NASDAQ OMX First North i 
Stockholm den 19 december 2013.               
 
Då handeln upptogs efter kvartalets utgång så 
presenteras aktiegraf rörande omsätt
kurs först nästa kvartalsrapport. Här bredvid 
presenteras aktiekapitalets utveckling och
ägarförteckning per den 31 december 2013
För mer information hänvisas till 
bolagsbeskrivningen. 
 
 

  

North Chemical AB (publ) 

. AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDE
tal uppgår till 

435 150 
Bolaget har endast ett 

aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till 

Aktien i North Chemical Holding AB 
des vid NASDAQ OMX First North i 

               

efter kvartalets utgång så 
presenteras aktiegraf rörande omsättning och 

talsrapport. Här bredvid 
presenteras aktiekapitalets utveckling och 
ägarförteckning per den 31 december 2013. 

Åtgärd 
Förändring 
aktiekapital (kr) 

Ack. Aktie-
kapital (kr) 

Bolagsbildning  100 000  100 000 

Nyemission   900 000 1 000 000 

Split (1:1 000)  0 1 000 000 

Nyemission 2013 243 150 1 243 150 

      

Aktieägare     

Norberg Gruppen  

Nocroc Ventures     

Nortal 
Investments 

LMK Forward     

LMK Stiftelsen 
Övriga 
aktieägare     

Totalt     

 

 

 

. AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDE  

Förändring 
(antal aktier) 

Ack. Antal 
aktier 

Kvotvärde 
(kr) 

 1 000  1 000 100 

9 000 10 000             100                 

9 990 000 10 000 000             0,1 

 2 435 150 12 435 150  0,1  

      

  Aktier Procent 

6 150 000        49,5 % 

   1 500 000       12,1 % 

1 350 000       10,9 % 

      500 000            4 % 

    500 000             4 % 

   2 435 150       19,6 % 

  12 435 150       100 % 
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9. KONCERNSTRUKTUR OCH KOMPLETTERANDE 
INFORMATION 
 
Bolaget har två helägda dotterbolag; Los Tres 
Caballeros AB, 556768-6984, och Aktiv Kemi i 
Småland AB, 556443-9403. LTC är ensam ägare till 
Maritech - Marine Technologies Trading Aktieb
556236-1385 samt äger 100 procent av aktierna i A 
Clean Partner International AB, 556450
Föremålet för LTC:s verksamhet är att äga och 
förvalta aktier, värdepapper och fast
dock för närvarande inga fastigheter.
Föremålet för Aktiv Kemis verksamhet är tillverkning 
och handel med kemtekniska produkter samt därmed 
kompletterande produkter. Produkterna försäljs under 
egna och andras varumärken på den nordiska 
marknaden. Aktiv Kemi äger i sin tur de helägda 
dotterbolagen Tellus Aktiebolag, 556523
DuoEx Chemical AB, 556682-1269. Tellus och 
DuoEx respektive verksamhet utgörs av inköp och 
försäljning av kemtekniska produkter som försäljs på 
den svenska marknaden. Mellan dessa två dotterbolag 
 
 

Legal struktur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Los Tres Caballeros AB
Org.nr. 556768

Maritech - Marine 
Technologies Trading AB

Org.nr. 556236-1385

Marisol Norway

North Chemical AB (publ) 

. KONCERNSTRUKTUR OCH KOMPLETTERANDE 

Bolaget har två helägda dotterbolag; Los Tres 
6984, och Aktiv Kemi i 

3. LTC är ensam ägare till 
Marine Technologies Trading Aktiebolag, 

procent av aktierna i A 
Clean Partner International AB, 556450-3364. 
Föremålet för LTC:s verksamhet är att äga och 
förvalta aktier, värdepapper och fastigheter. LTC äger 
dock för närvarande inga fastigheter. 
Föremålet för Aktiv Kemis verksamhet är tillverkning 

iska produkter samt därmed 
pletterande produkter. Produkterna försäljs under 

egna och andras varumärken på den nordiska 
Aktiv Kemi äger i sin tur de helägda 

dotterbolagen Tellus Aktiebolag, 556523-7376, och 
1269. Tellus och 

DuoEx respektive verksamhet utgörs av inköp och 
försäljning av kemtekniska produkter som försäljs på 

naden. Mellan dessa två dotterbolag 

finns en viss marknadsuppdelning enligt vilken Tellus 
har inriktats på hygienprodukter och DuoEx på 
fordonsprodukter och konsumentprodukter.
A Clean Partner har fem helägda dotterbolag. Fyra
dessa är svenska varumärkes
Helsingborgs Industritekniska Svenska Aktiebolag, 
556483-6111, Snowclean Aktiebolag, 556217
Strovels AB, 556303-0526, samt Trutest AB, 556581
8043. Det femte dotterbolaget 
har två anställda. Det polska bolagets verksamhet och 
organisation är fortfarande under utveckling.
och dess dotterbolag leds i huvudsak av den 
verkställande direktören i varje enskilt bolag med 
stöd av övriga ledande befattningshavare inom 
koncernen. Med tanke på att koncerne
bolag har ett ingående samarbete med gemensam 
produktion är hela personalstyrkan en nyckel ti
bolagets fortsatta tillväxt.

North Chemical AB (Publ)
Org.nr. 556792-0193

Los Tres Caballeros AB
Org.nr. 556768-6984

Technologies Trading AB
A Clean Partner International AB

Org.nr. 556236-1385

HIAB Helsingborgs 
Industritekniska Svenska AB

Org.nr. 556483-6111

Snowclean AB
Org.nr. 556217-0737

Strovels AB
Org.nr. 556303-0526

Trutest AB
Org.nr. 556581-8043

A Clean Partner Polska 
Spólka z.o.o ul

Aktiv Kemi i Småland AB
Org.nr. 556443

Duoex Chemical AB
Org.nr. 

Org.nr. 

 

. KONCERNSTRUKTUR OCH KOMPLETTERANDE 

finns en viss marknadsuppdelning enligt vilken Tellus 
har inriktats på hygienprodukter och DuoEx på 
fordonsprodukter och konsumentprodukter. 

har fem helägda dotterbolag. Fyra av 
varumärkesbolag: HIAB 

Helsingborgs Industritekniska Svenska Aktiebolag, 
6111, Snowclean Aktiebolag, 556217-0737, 

0526, samt Trutest AB, 556581-
8043. Det femte dotterbolaget är ett polskt bolag som 

anställda. Det polska bolagets verksamhet och 
organisation är fortfarande under utveckling. Bolaget 
och dess dotterbolag leds i huvudsak av den 
verkställande direktören i varje enskilt bolag med 
stöd av övriga ledande befattningshavare inom 

tanke på att koncernens samtliga 
ende samarbete med gemensam 

produktion är hela personalstyrkan en nyckel till 

Aktiv Kemi i Småland AB
556443-9403

Duoex Chemical AB
Org.nr. 556682-1269

Tellus AB
Org.nr. 556523-7376
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Operativ struktur   

 

CEO, CFO, AOC, Produktion, FoU

Finans, Miljö & Kvalitet, Marknad

FoU/Produktion Alingsås

Affärsområde 
Fordon & Industri

Chef Thomas 
Skullman

Affärsområde 

Export & Marin
Chef Peter Van 

North Chemical AB (publ) 

 One Company and One Thinking

Management Board
CEO, CFO, AOC, Produktion, FoU

Finans, Miljö & Kvalitet, Marknad

FoU/Produktion Alingsås

Affärsområde 

Export & Marin
Chef Peter Van 

Dellen

FoU/Produktion Rörvik

Affärsområde 
Private Label
Chef Carl-Johan 

Steifeldt

Affärsområde 

Hygien & Hälsa
Tf Chef Stig Norberg

 

One Company and One Thinking 

 

 
 

FoU/Produktion Rörvik

Affärsområde 

Hygien & Hälsa
Tf Chef Stig Norberg
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10. REDOVISNINGSPRINCIPER
 
Vid upprättandet av årsredovisning o
redovisning för 2013 i North Chemical AB 
redovisningsreglerna oförändrade mot dem som 
användes i 2012 års årsredovisning. För ytterligare 
information hänvisas till North Chemical ABs 
årsredovisning 2012. 
 
 

11. DEFINITIONER
 
Bruttomarginal 
Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.
 
Medeltal anställda 
Antalet anställda i Bolaget omräknat till
heltidstjänster, det vill säga antal heltider som utfört 
arbete under året/perioden. 
 
Nettoskuld/nettokassa 
Räntebärande skulder minskat med likvida medel. 
Nettoskuld är ett positivt tal. Nettokassa är ett 
negativt tal. 
 
Kurs/eget kapital 
Dividera aktiekursen med eget kapital per aktie
 
 

12. RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal 
faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens 
verksamhet och resultat. För bolagets risker och 
 

13. UPPSKATTNING OCH BEDÖMNING
För att kunna upprätta de finansiella rappor
styrelsen och bolagsledningen bedömningar och 
antaganden som påverkar företagets re
ställning, samt lämnad information i övrigt.
Uppskattningar och bedömningar utvärde
och baseras på historiska erfaren- heter och and
faktorer, inklusive förväntningar om framtida 
händelser som förväntas rimliga under rådande 
 
 
 
 

North Chemical AB (publ) 

. REDOVISNINGSPRINCIPER 

Vid upprättandet av årsredovisning och koncern-
Chemical AB är 

oförändrade mot dem som 
användes i 2012 års årsredovisning. För ytterligare 

Chemical ABs 

From den 1 januari 2014 tillämpar koncernen 
BFNAR 2012:1 (K3). Övergången
vissa ändringar i balansräkningen.
inte tillämpat några frivilliga undantag från retroaktiv 
tillämpning av K3, utan omrä
retroaktivitet.  

DEFINITIONER  

periodens nettoomsättning. 

Antalet anställda i Bolaget omräknat till 
heltidstjänster, det vill säga antal heltider som utfört 

Räntebärande skulder minskat med likvida medel. 
Nettoskuld är ett positivt tal. Nettokassa är ett 

sen med eget kapital per aktie 

 
Avkastning på totalt kapital
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent
 

Avkastning på eget kapital
Nettoresultat i procent av justerat eget kapital.
 
EBITDA-marginal 
Ebitda resultat i procent av periodens netto
omsättning. 
 
EBITDA-resultat 
Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar.
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutning

. RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal 
faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens 

et och resultat. För bolagets risker och 

osäkerhetsfaktorer hänvisas till
på North Chemicals hemsida 
för North Chemical AB 2012.

. UPPSKATTNING OCH BEDÖMNING  
upprätta de finansiella rapporterna, gör 

styrelsen och bolagsledningen bedömningar och 
antaganden som påverkar företagets resultat och 

nad information i övrigt. 
tvärderas löpande 

heter och andra 
ningar om framtida 

händelser som förväntas rimliga under rådande 

förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig 
från gjorda bedömningar. De områden där 
ningar och antaganden skulle kunna innebära 
betydande risk för justeringar i redovisade värden för 
resultat och finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på 
koncernens anläggningstillgångar.

 

From den 1 januari 2014 tillämpar koncernen 
BFNAR 2012:1 (K3). Övergången till K3 föranleder 
vissa ändringar i balansräkningen. Moderbolaget har 

liga undantag från retroaktiv 
K3, utan omräkning sker med full 

Avkastning på totalt kapital 
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent 

Avkastning på eget kapital 
Nettoresultat i procent av justerat eget kapital.  

resultat i procent av periodens netto-

och nedskrivningar. 

Eget kapital i procent av balansomslutning 

. RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER  
osäkerhetsfaktorer hänvisas till bolagsbeskrivningen 

hemsida samt årsredovisningen 
Chemical AB 2012. 

förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig 
från gjorda bedömningar. De områden där uppskatt- 
ningar och antaganden skulle kunna innebära 
betydande risk för justeringar i redovisade värden för 
resultat och finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på 

anläggningstillgångar. 
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14. FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernresultaträkning 
(Tkr) 

Rörelsens intäkter 

Kostnad sålda varor* 

Bruttoresultat 

Personalkostnader 

Övriga rörelsekostnader 

EBITDA 

Av- och nedskrivningar 

Rörelseresultat 

Finansnetto 

Resultat efter finansiella poster 

Skatt på årets resultat 

Årets resultat 

*Under 2013 har den tidigare LTC-koncernen
för sålda varor. 
 

Koncernbalansräkning 
(Tkr) 

Tillgångar  

Immateriella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar 

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 

Varulager 

 Övriga omsättningstillgångar 

Kassa och bank 

 Summa omsättningstillgångar 

Summa tillgångar  

Eget kapital och skulder 

Eget kapital 

 Avsättningar  

Skulder  

Långfristiga skulder 

Kortfristiga skulder 

Summa skulder 

 Summa eget kapital och skulder 

North Chemical AB (publ) 

. FINANSIELLA RAPPORTER  

Jan - Dec 2013 Jan - Dec 2012 Okt - Dec 201

128.233 
 

88.387 31.858

-64.563 -49.746 -13.097

63.670  38.641   18.761

-29.228  -18.256 -7.363

-22.159  -13.885 -8.430

12.283  6.500 2.968

-7.586  -3.145 -1.670

4.697  3.355 1.298

-1.632  -760 -310

3.065  2.595 988

-1.179  -1.193 179

1.886  1.402 1.167

koncernen, koncernanpassat redovisningen av kostnader 

2013-12-31 2012-12-31 

      

26.825    32.970

2.705 

 
3.112

6   2.872

29.536 

 
38.954

 

  

 
20.915 

 
21.612

18.214    26.183

 
6.001 

 
 2.307

45.130    50.102

  74.666 

 
 89.056

 
  

 
22.153 

 
 10.36

 2.156  2.15

  

 

  

3.248 

 
21.937

47.109    54.601

 
50.357 

 
76.538

74.666   89.056

 

 
 

2013 

 
 

Okt - Dec 2012 

31.858 37.631 

13.097 -18.766 

18.761   18.865 

7.363 -8.656 

8.430 -6.604 

2.968 3.605 

1.670 -2.063 

1.298 1.542 

310 -407 

988 1.135 

179 -714 

1.167 421 

koncernanpassat redovisningen av kostnader 

31  

  

32.970 

3.112  

2.872  

38.954  

  

21.612  

26.183 

2.307 

50.102 

89.056 

  

10.364 

2.156 

  

21.937  

54.601 

76.538  

89.056  
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Förändringar i eget kapital 
(Tkr) 

(Tkr) 

Eget kapital vid periodens ingång 

Nyemissioner och teckningsrätter 

Utdelning 

Erhållet aktieägartillskott 

Periodens resultat 

Eget kapital vid periodens utgång 

 
 

Kassaflödesanalys koncern* 
(Tkr) 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 

Förändringar i rörelsekapital 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Periodens kassaflöde 

Likvida medel från årets början 

Omräkningsdifferens 

Likvida medel vid årets slut 

 
. 
 

Moderbolagets resultaträkning
(Tkr) 

Rörelsens intäkter 

Kostnad sålda varor 

Bruttoresultat 

Personalkostnader 

Övriga rörelsekostnader 

EBITDA 

Av- och nedskrivningar 

Rörelseresultat 

Finansnetto 

Resultat efter finansiella poster 

Skatt på årets resultat 

Årets resultat 

Moderbolaget hade inte bedrivit någon större verksamhet före kvartal 4 år 2013
 
 

North Chemical AB (publ) 

Jan – Dec 2013 Jan - Dec 2012

  
 

  

10.364   11.561

11.283 

-1.380    -5.000

-   2.400

1.886   1.403

22.153   10.364

Jan - Dec 2013 Jan – Dec 2012

verksamheten 
9.744 4.232

-481 2.577

9.263 6.809

-4.744 110

 -825 -5.811

3.694 1.108

2307 1.199

- 

6.001 2.307

resultaträkning 
Jan - Dec 2013 Jan - Dec 2012

- 
 

- 

-  

-1.014  -

- 494  -149

-1.508  -154

-  

-1.508  -154

4.830  1.168

3.322  1.014

-  -

3.322  1.008

Moderbolaget hade inte bedrivit någon större verksamhet före kvartal 4 år 2013 

 

2012 

11.561  

 - 

5.000 

2.400 

1.403  

10.364 

2012 

4.232 

2.577 

6.809 

110 

5.811 

1.108 

1.199 

- 

2.307 

2012 

2 

- 

2 

-7 

149 

154 

- 

154 

1.168 

1.014 

-6 

1.008 



16 

 

 

 
 
 

Moderbolagets balansräkning 
(Tkr) 

Tillgångar  

Immateriella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar 

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 

Varulager 
 Övriga omsättningstillgångar 

Kassa och bank 

Summa omsättningstillgångar 

Summa tillgångar  

Eget kapital och skulder 

Obeskattade reserver 
 

Långfristiga skulder 

Kortfristiga skulder 

Summa skulder 

Summa eget kapital och skulder 

  

North Chemical AB (publ) 

 
2013-12-31 2012-12-31 

      

-   

- 

23.800   23.800

23.800 
 

23.800

 
  

 
- 

 475   1.319

4.855 33

5.330   1.352

  29.130 
 

25.152

17.243   4.018

 
3 

 
1.135 

 
16.500

10.749   4.631

11.884 21.131

29.130   25.152

 

 

31  

  

- 

-  

23.800  

23.800  

  

-  

1.319 

33 

1.352 

25.152 

4.018  

3 

16.500  

4.631 

21.131  

25.152  
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15. FINANSIELL KALENDER
 

2014 April 

  Maj 

  Maj 

 
Augusti 

  November 

              2015 Februari 

 
 

KONTAKT & MEDIER
 
North Chemical AB (publ) 
VD Stig Norberg 
CFO Carl-Johan Steifeldt 
Norrgatan 4 
570 01, Rörvik 
 
Avanza Bank AB (Certified adviser)
Corporate Finance 
Jakob Järnblad 
Box 1399 
111 93, Stockholm 
 

 

Bolagets styrelse från vänster: Sten Norinder, Thomas Landin, Stig Norberg  
(CEO)och Thorbjörn Wennerholm (SO). 

North Chemical AB (publ) 

FINANSIELL KALENDER  

Årsredovisning 2013  18 april 2014

Delårsrapport Q1 2014 9 maj 2014 

Bolagsstämma  9 maj 2014 

Delårsrapport 2 2014 8 augusti 2014

Delårsrapport 3 2014 7 november 2014

Bokslutskommuniké 2014 27 februari 2015

KONTAKT & MEDIER  

(Certified adviser) 

Bolagets styrelse från vänster: Sten Norinder, Thomas Landin, Stig Norberg  
(CEO)och Thorbjörn Wennerholm (SO).  

 

2014 

 

 

2014 

7 november 2014 

27 februari 2015 

Bolagets styrelse från vänster: Sten Norinder, Thomas Landin, Stig Norberg  


